Magnetischer Blickschutz für 14" 16:9 Laptop, Zweiseitige Laptop
Blickschutzfolie/Sichtschutzfolie, Blaulichtfilter/Blickschutzfilter mit 60 Grad Sicht(+/-30
Grad), TAA
Produkt-ID: 14LM-PRIVACY-SCREEN
Dieser magnetische Laptop-Blickschutz ist mit einem universellen Design ausgestattet und mit 14 Zoll
Laptops mit einem Seitenverhältnis von 16:9 kompatibel. Es verdeckt effektiv sensible Informationen
auf dem Bildschirm und gewährleistet, dass die Mitte und die Außenkanten des Bildschirms vor
unerwünschten Blicken geschützt sind.
Dieser TAA konforme Blickschutzfilter ist eine bequeme und kostengünstige Lösung zum Schutz
vertraulicher Daten auf einem 14-Zoll Laptop-Bildschirm. Der Sicherheitsschild verdeckt die Seiten des
Bildschirms und bietet gleichzeitig einen klaren Sichtwinkel von +/-30 Grad von der Mitte aus, was
einen sichtbaren Gesamtbereich von 60 Grad ergibt.
Der Blickschutz ist beidseitig verwendbar und verfügt über eine matte, blendfreie Seite für
Umgebungen, in denen Blendeffekte auftreten können, sowie eine hochglänzende Seite, die die
Farbbrillanz erhält.
Benutzen Sie die magnetischen Klebestreifen, um den Sichtschutz auf dem Rahmen zu befestigen.
Entfernen Sie den Filter schnell, wenn Sie Inhalte teilen oder zwischen der matten und der glänzenden
Seite umschalten. Das universelle Design verfügt über einen großen Ausschnitt, der die integrierte
Kamera oder die Sensoren um den Bildschirm herum nicht beeinträchtigt.
Reduzieren Sie die Augenbelastung und verbessern Sie den Sehkomfort mit diesem Blaulicht
reduzierenden Sichtschutz. Es blockiert bis zu 51% des blauen Lichts, das vom Bildschirm im
Wellenlängenbereich von 380 nm bis 480 nm ausgestrahlt wird.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
Merkmale
• SCHÜTZEN SIE SENSIBLE VISUELLE DATEN: Magnetischer Blickschutz nutzt
Mikrolamellen-Technologie, die den Blick auf Ihren 14" Laptop Bildschirm von Seiten verdeckt (+/- 30
Grad); schützen Sie Ihre Daten und verhindern Sie visuelle Ausspähung, TAA Konform
• FÜR 14" LAPTOPS: Universelles Design für meisten Laptops mit 14" Displays und 16:9 Format;
Abmessungen: 313 x 183 x 0,4 mm; Doppelseitiger Sicherheitsfilter beeinträchtigt nicht die integrierte
Kamera oder die Sensoren rund um den Bildschirm
• AUGENBELASTUNG REDUZIEREN: Dieser Laptop Blickschutzfilter blockiert bis 51% des blauen
Lichts(380 bis 480nm Spektrum), was die Augenbelastung verringert und den Sehkomfort bei
längerem Gebrauch verbessert; 65% Lichtdurchlässigkeit für bessere Lesbarkeit
• EINFACHE ANWENDUNG: Installieren Sie Metallstreifen auf Laptop Rahmen, um den Blickschutz zu
befestigen; Entfernen Sie den Filter, um Inhalte zu teilen oder zwischen matter und glänzender Seite
umzuschalten; dicke der Magnetstreifen 1,1mm
• MATT ODER GLÄNZEND: Der Sichtschutz hat eine blendfreie, matte Seite für Umgebungen, die zu
Blendeffekten neigen, und eine hochglänzende Seite, die die Farbbrillanz bewahrt.
Hardware
Garantiebestimmungen 2 Years
Orientierung Horizontal
Bildschirmformat 16:9
Leistung
Maximale
Bildschirmgröße
14"
Geeignet für Curved
Display
Nein
Fits UltraWide Displays Nein
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Gehäusetyp PET
Produktlänge 12.3 in [31.3 cm]
Produktbreite 7.2 in [18.4 cm]
Produkthöhe 0.0 in [0.4 mm]
Produktgewicht 0.2 oz [5.0 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketlänge 10.2 in [25.8 cm]
Paketbreite 5.8 in [14.8 cm]
Pakethöhe 0.3 in [8.0 mm]
Versandgewicht
(Verpackung)
7.1 oz [202.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - Magnetischer Blickschutzfilter
1 - Wischtuch
1 - Metallstreifen-Set
1 - Schutzhülle
1 - Produktdokumentation
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.